
企業・団体様

いなべ福王ラリー 2016 選手スポンサー募集のご案内

いなべ福王ラリーは、２０１２年の開催以来、早５回目を迎える事となりました。

地元の企業・団体様のお力添えのおかげであると、主催団体一同心より感謝御礼申し上げ

ます。今般、いなべ福王ラリー 2016の開催に際しまして、ＪＡＦの地方選手権としては

おそらく初めてとなる、「ラリークイーンとスポンサーを選手に」という企画を行う事と

なりました。全日本選手権でも少ない、ラリークイーンを伴ってのラリー参戦という経験

を、地方選手権の選手に経験頂くとともに、私共のラリーも盛り上げて頂くという趣向で

す。下記要項、別紙企画書をご覧頂き、是非ご協力をお願い申し上げます。

いなべ福王ラリー 2016 選手スポンサー 概要

スポンサー料 １社または１団体 ８００００円（複数社による分割はご相談下さい。）

対象車両またはチームの選別：主催団体による抽選で決定

→決定しました車両、またはチームに２００００円を提供。

６００００円について、以下の内容で企業、団体様の広告宣伝を行います。

１ ラリークイーン２名 含む、ネーム入りコスチューム

２ 企業・団体様支給のチラシやステッカー等の配布

３ ラリーホームページでのＰＲ （開催前からラリー終了後まで）

４ ラリー当日の広告宣伝活動（土曜日単日になります。詳しくは御照会下さい。）

いなべ福王ラリー主催団体としても、別途スポンサーを募集致しております。

こちらは、一口３０００円より承け賜っております。

その他、詳しい内容につきましては、お気軽に御照会、ご相談下さい。

ご連絡は、下記までお願い申し上げます。

いなべ福王ラリー 2016主催団体

ＪＡＦ加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン！

代表 竜田 健 090-4197-6639


